
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

21 июня 2020 г.                          № 09/40 

г. Среднеуральск 

Об установлении времени (режима) работы 

участковой избирательной комиссии при проведении голосования до дня 

голосования в помещении участковой комиссии 

 

Руководствуясь пунктом 10.5. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) и постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10 июня 2020 года №  17/105 «О согласовании 

времени (режима) работы участковых избирательных комиссий, 

организующих проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня 

голосования в помещении участковой комиссии», Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить время (режим) работы участковых избирательных 

комиссий при проведении голосования до дня голосования 

в помещениях участковых избирательных комиссий в период 

с 25 по 30 июня 2020 года: 

25, 26, 29 июня с 16.00 по 21.00; 

27 и 28 июня с 10.00 по 15.00; 

30 июня с 12.00 по 17.00. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 



проведение голосования до дня голосования в помещениях участковых 

избирательных комиссий. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 


